

Łódź, dnia 03.06.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Rozbudowa placu zabaw w Orientarium ZOO Łódź (zaprojektuj i wybuduj)**”

Numer Sprawy: **MOZ.SZ.2510.8.2024**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, został do Zamawiającego złożony wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust.2, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści zmianę wysokości urządzenia- Zestaw zabawowy wieloryb- na wysokość około 380 cm?

Odpowiedź 1

Z uwagi na to, że jest to zmniejszenie wysokości całkowitej o 127 cm – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na certyfikację urządzeń zabawowych po wbudowaniu na placu?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści słupy okrągłe o średnicy 88,9 montowane na klamrach z aluminium cynkowane proszkowo i malowane w proszkowo zamiast profili 70x70, galwanizowanych we wszystkich urządzeniach?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści zmianę na płytę HPL o grubości 13 mm z frezem i otworami zamiast perforowanego aluminium na ogonie?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści zamianę na ślizg 150 cm zamiast 137 cm w zestawie Wieloryb?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści zmianę wymiarów w urządzeniu- wielorybek- szerokość około 140 cm zaś wysokość około 260cm?

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści zmianę w urządzeniu- wielorybek- zastosowania ślizgawki na wysokość podestu 90cm?

Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający dopuszcza.

W związku z dokonаныmi zmianami SWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wyznaczając nowy termin na dzień 10.06.2024 r., na godzinę 8:00 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2024 r. o godzinie 8:10.

Odpowiednio zmianie ulegają również zapisy SWZ:

- ust. 1 Rozdziału XIX. SWZ Sposób i termin składania i otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/orientarium.lodz> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 10.06.2024 r. do godziny 8:00**”.

- ust. 1 Rozdziału XX. SWZ Termin otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.06.2024 r. o godz. 8:10**, bezpośrednio po uzyskaniu przez Zamawiającego dostępu do złożonych plików.

- ust. 1 Rozdziału XVII. SWZ Termin związania ofertą, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **09.07.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

W wyniku dokonanej zmiany, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, które zostaje opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZATWIERDZIŁ:

CZŁONEK ZARZĄDU
/podpis nieczytelny/
lek. wet. Tomasz Jóźwik

WICEPREZES ZARZĄDU
/podpis nieczytelny/
Sławomir Worach